imagine having the power to save energy
EP
o
w
er
™
M
C

Thyristor Montageangaben (Fortsetzung)
1700/2000 Ampere lüftergekühlt 3 Phasen-Gerät
Abmessungen mm
Invensys Systems Bestell-Nr. HA030475GER Ausgabe 3 April 12 10 EPower MC Regler Datenblatt
Invensys Systems Bestell-Nr. HA030475GER Ausgabe 3 April 12 11 EPower MC Regler Datenblatt
Thyristor Montagedetails (Fortsetzung)
2000/3000/4000 Ampere wassergekühlte Geräte
Abmessungen mm
Phasen/Ampere
Basisgerät
1
Sprache19
Invensys Systems Bestell-Nr. HA030475GER Ausgabe 3 April 12 12 EPower MC Regler Datenblatt
Bestellcodierung
EPower für MC Einheit
1PH-800A-AC 1 Phasengerät 800 Ampere luftgekühlt
1PH-1000A-AC 1 Phasengerät 1000 Ampere luftgekühlt
1PH-1300A-AC 1 Phasengerät 1300 Ampere luftgekühlt
1PH-1700A-AC 1 Phasengerät 1700 Ampere luftgekühlt
1PH-2000A-AC 1 Phasengerät 2000 Ampere luftgekühlt
1PH-2000A-WC 1 Phasengerät 2000 Ampere wassergekühlt
1PH-3000A-WC 1 Phasengerät 3000 Ampere wassergekühlt
1PH-4000A-WC 1 Phasengerät4000 Ampere wassergekühlt
2PH-800A-AC 2 Phasengerät 800 Ampere luftgekühlt
2PH-1000A-AC 2 Phasengerät 1000 Ampere luftgekühlt
2PH-1300A-AC 2 Phasengerät 1300 Ampere luftgekühlt
2PH-1700A-AC 2 Phasengerät 1700 Ampere luftgekühlt
2PH-2000A-AC 2 Phasengerät 2000 Ampere luftgekühlt
2PH-2000A-WC 2 Phasengerät 2000 Ampere wassergekühlt
2PH-3000A-WC 2 Phasengerät 3000 Ampere wassergekühlt
2PH-4000A-WC 2 Phasengerät 4000 Ampere wassergekühlt
3PH-800A-AC 3 Phasengerät 800 Ampere luftgekühlt
3PH-1000A-AC 3 Phasengerät 1000 Ampere luftgekühlt
3PH-1300A-AC 3 Phasengerät 1300 Ampere luftgekühlt
3PH-1700A-AC 3 Phasengerät 1700 Ampere luftgekühlt
3PH-2000A-AC 3 Phasengerät 2000 Ampere luftgekühlt
3PH-2000A-WC 3 Phasengerät 2000 Ampere wassergekühlt
3PH-3000A-WC 3 Phasengerät 3000 Ampere wassergekühlt
3PH-4000A-WC 3 Phasengerät 4000 Ampere wassergekühlt
4PH-800A-AC 4 Phasengerät 800 Ampere luftgekühlt
4PH-1000A-AC 4 Phasengerät1000 Ampere luftgekühlt
4PH-1300A-AC 4 Phasengerät 1300 Ampere luftgekühlt
4PH-1700A-AC 4 Phasengerät 1700 Ampere luftgekühlt
4PH-2000A-AC 4 Phasengerät 2000 Ampere luftgekühlt
4PH-2000A-WC 4 Phasengerät 2000 Ampere wassergekühlt
4PH-3000A-WC 4 Phasengerät 3000 Ampere wassergekühlt
4PH-4000A-WC 4 Phasengerät 4000 Ampere wassergekühlt
PWR-800A-AC Leistungsmodul 800 A luftgekühlt (siehe 1)
PWR-1000A-AC Leistungsmodul 1000 A luftgekühlt (siehe 1)
PWR-1300A-AC Leistungsmodul 1300 A luftgekühlt (siehe 1)
PWR-1700A-AC Leistungsmodul1700 A luftgekühlt (siehe 1)
PWR-2000A-AC Leistungsmodul 2000 A luftgekühlt (siehe 1)
PWR-2000A-WC Leistungsmodul 2000 A wassergekühlt (siehe 1)
PWR-3000A-WC Leistungsmodul 3000 A wassergekühlt (siehe 1)
PWR-4000A-WC Leistungsmodul 4000 A wassergekühlt (siehe 1)
EPOWER Power Controller
XX Nein - Ende der Codierung
QS Quick Start Konfiguration
ENG Englisch

Adresse
37
1 2
115V 115Vac
230V 230Vac
000 Kein Lüfter, nur wassergekühlte Versionen
Lüfterversorgung2
Phase/Strom1
1PH-800A-AC 1 Phasengerät 800 Ampere luftgekühlt
1PH-1000A-AC 1 Phasengerät 1000 Ampere luftgekühlt
1PH-1300A-AC 1 Phasengerät 1300 Ampere luftgekühlt
1PH-1700A-AC 1 Phasengerät 1700 Ampere luftgekühlt
1PH-2000A-AC 1 Phasengerät 2000 Ampere luftgekühlt
1PH-2000A-WC 1 Phasengerät 2000 Ampere wassergekühlt
1PH-3000A-WC 1 Phasengerät 3000 Ampere wassergekühlt
1PH-4000A-WC 1 Phasengerät 4000 Ampere wassergekühlt
2PH-800A-AC 2 Phasengerät 800 Ampere luftgekühlt
2PH-1000A-AC 2 Phasengerät 1000 Ampere luftgekühlt
2PH-1300A-AC 2 Phasengerät 1300 Ampere luftgekühlt
2PH-1700A-AC 2 Phasengerät 1700 Ampere luftgekühlt
2PH-2000A-AC 2 Phasengerät 2000 Ampere luftgekühlt
2PH-2000A-WC 2 Phasengerät 2000 Ampere wassergekühlt
2PH-3000A-WC 2 Phasengerät 3000 Ampere wassergekühlt
2PH-4000A-WC 2 Phasengerät 4000 Ampere wassergekühlt
3PH-800A-AC 3 Phasengerät 800 Ampere luftgekühlt
3PH-1000A-AC 3 Phasengerät 1000 Ampere luftgekühlt
3PH-1300A-AC 3 Phasengerät 1300 Ampere luftgekühlt
3PH-1700A-AC 3 Phasengerät 1700 Ampere luftgekühlt
3PH-2000A-AC 3 Phasengerät 2000 Ampere luftgekühlt
3PH-2000A-WC 3 Phasengerät 2000 Ampere wassergekühlt
3PH-3000A-WC 3 Phasengerät 3000 Ampere wassergekühlt
3PH-4000A-WC 3 Phasengerät 4000 Ampere wassergekühlt
4PH-800A-AC 4 Phasengerät 800 Ampere luftgekühlt
4PH-1000A-AC 4 Phasengerät 1000 Ampere luftgekühlt
4PH-1300A-AC 4 Phasengerät 1300 Ampere luftgekühlt
4PH-1700A-AC 4 Phasengerät 1700 Ampere luftgekühlt
4PH-2000A-AC 4 Phasengerät 2000 Ampere luftgekühlt
4PH-2000A-WC 4 Phasengerät 2000 Ampere wassergekühlt